南医大校[2012]53号

关于公布2012年南京医科大学教学成果奖获奖项目的通知
各相关学院、附属医院及部门：

根据《关于开展南京医科大学2012年教学成果奖评选工作的通知》（南医大教[2011/2012]115号），学校组织开展了2012年度校级教学成果奖评选工作。经教学成果专家评审组评议，南京医科大学教学委员会审议，以及校园网公示，共评选出2012年校级教学成果奖17项，其中一等奖4项、二等奖5项、三等奖5项和鼓励奖3项，现将评选结果予以公布（获奖名单见附件）。
根据《南京医科大学教学成果奖励办法》，将对获奖项目予以奖励，颁发荣誉证书和奖金。
本次获奖项目是全校广大教育工作者在教学及教学管理岗位上，经过多年努力的创造性劳动成果，充分体现了近年来我校在医学教育教学改革方面所取得的进展。各相关学院、部门及附属医院要结合实际情况，认真学习、借鉴和应用这些获奖成果，进一步深化教学改革，为培养优质医学人才继续努力。
附件：2012年南京医科大学教学成果奖获奖项目

二○一二年十一月十九日

主题词：公布 教学成果奖 通知

附件：
2012年南京医科大学教学成果获奖项目
	获奖等级
	项目名称
	完成人
	项目所单位

	一等奖
	创新型口腔医学人才培养模式的构建
	徐艳、李谨、刘来奎、江宏兵、范媛
	口腔医学院

	以提高综合实验能力为核心的药学实践教学改革与建设
	许贯虹、魏芳弟、胡琴、李飞、姚碧霞
	药学院

	基础外科学虚拟手术室的创建
	徐皓、黄华兴、宋兵、王水、沈历宗
	第一临床医学院

	基于能力本位教育的《内科护理学》理论与实践教学改革
	孙国珍、林征、刘扣英、嵇艳、顾平
	护理学院

	二等奖
	构建大学生自主学习新模式实践研究
	王锦帆、祖勤、沈继英、唐文、孙敏
	第四临床医学院

	临床医学专业留学生教学实践与探索
	李敏、黄晓嘉、张曦、姜安、刘娜
	国际教育学院

	“思想道德修养与法律基础”课程自主学习教学模式与考试方法研究
	陈洁、郭咏、郭玉宇
	医政学院

	卫生信息管理特色专业建设研究成果
	何小菁、胡杰、彭晓玲、周小冬、沃红梅
	康达学院

	新时期中西医结合人才培养热点问题的探索
	魏睦新
	第一临床医学院

	三等奖
	临床课程教学及考试方法改革的探索
	孙敏、李晓南、童华、曹国凡、石静萍
	第四临床医学院

	PBL教学模式在护生临床带教中的改革
与应用
	陈翠萍、张曙映、牟旭红、杨巾霞、单晓茜
	上海十院临床医学院

	提高医学生临床实习质量的探索
	章海燕、龙明智
	第二附属医院

	三等奖
	多站点考核在外科实习医师出科考试中的应用研究
	高想、毛荣、孙福荣
	附属江宁医院

	分段式教学在综合性医院口腔实践教学中的应用
	蔡琴、林娟、薛昌敖、夏金星、吴新
	第三临床医学院

	鼓励奖
	非直属附属医院教学工作的实践与探索
	孙忠河、戚建伟、朱怀刚、孔小红
	第三临床医学院

	PDCA循环管理模式在七年制医学生临床技能教学中的应用
	朱瑾、宣杭丽、乐燕娜、高红霞、吕曦
	附属杭州医院

	临床医学生实习技能培养模式探索
	胡萍、汪云云、刘枚、孙晓阳、陈小飞
	附属淮安一院